
Objduávka OBJD2019 l 802 část PNh8 4 iDES 19ar3019 ta·sm

Objednávka č.: OBJD2019/802 Vystavena dne: 19.02.2019

DodAvatel Odběratel
Název M-stav Praha s.r.o. Název Městská část Kaha 4
Adresa Zenklova 22/56 Adresa Antala Staška 2059/80b

18000 PRAHA 8 14000 Praha
lČ 26465728 IČ 00063584
DIČ CZ2646S728 DIČ CZ00063584

v mstoupení: 4-Majetková, ä,8.
se sldlem: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4
IČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
spolcčnwt zapmá v obchodnhn vedeném M&($kým soudem v Praze,
oddíl B, vloZk& 14768
Hrazeno z účtu:

' " """Místo plnění Druh Text Termín KČ
redizace
do

l vnčjši929ň6 4 Stavební pmce Obj¢dnävén)e u VB opmm volného bytu č. 14 v 30.04.2019 305 094,26
romhu dle pHloh

Celkové předpokládané náklady (bez dph): 305 094,26

Zdanitelné pIněnf podléhá režhnu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasitikace produkce 4-Stwvebni preče.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto qäňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvésta přiznat
plátce, pro kterého je plněnf uskiteč no.

Ing. Rade vobod8 Ing. Bohumil Mach
předseda představenstva tnl opředseda představenstva

Vystavil:
Email
Upozorněni pro dodavatele:
Kopii OjedMvky pŕiložtc k faktuře. Je-li Nktunováno ne 2äkj8dč smlouvy, uvcdlc na faktuře čisio uuvřené smlouvy.
Sp1Mnost fMáůr se sjednává 30 dnů ode dne pkemnCho vyhotovenlkddé fMctury zhotôvitelem 2k přcdpokkdu, že bude doručenn objednMe11 do tří
dnů ode dite jejího pfsemného vyhotovení.
Pozor!!t
Převzclhn objcdnävky mčftc za škody, které vzniknou dm, Žc byste Váin práce ncpi'ovcdli včbs. Začátck Ko1icc práce hlaste 22 účclan kQn|roly. V případč,
že zjislí, že cena ukhky bude vyšší, musí o této skutečmsti iafonnovat objeďntůele o lěa musí písemně odsouhLalsil cenu zvýšenou.
Kúdý podl)ik8te| mud dle ustanweni § 435 odst. l Ukem č. 89/2012 Sb. Obč8f!skCho zěkoníku uvádět 118 obchodnfch liscinäch v tomto Ustänovenf Uv¢ď¢fje
skmcčnosti, jinak sc vystavuje riziku ô spácháni na úseku po&ikáni dle ust, § 9 č. 251/2016 Sb. o některých pkstupckh.
Poh'rzenf pro d odavMde:
Potvmjeine převzetí Vaši o*dnávky, hcruu cviduýeme pod čídcm:

Vyřizuje:

Telefon:

DMuní:

Razítko a podpis:
'2:4. Z , 2-C'" 'a

Fu \P1.-z

- l -



r q

Příloha objednávky č. OBJD2019/802

Soupis prací:

Stavební práce

Opraýa vnitřní vápenocementové štukové omítky Tm2
4,624stropu v rozsahu plochy do 30%

- .- l ..-. - .- - --
,Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky m2 37,067

stropů v rozsahu plochy do 50%

"" """"" "l " "" """"
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá m2 7,304
vnitřních stěn nanášená ručně

' Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
stěn v rozsahu plochy do 30% m2 30,646

l
---l

rOprava vnitřní vápenocementové štukové omítky
. m2

89,704 ;
sten v rozsahu plochy do 50% i

l _._. .__-_- i

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2
kg/m2

P

h - .

' Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při i m2
výšce podlaží do 4 m ,

l

Vyčištění obkladu koupelna - chemické čištění ! m2
J

Vyčištění zásuvek a vypínačů ' kus
' 'T"

Vyčištění radiátorů ' m2

fOtlučeni vnitřní vápeňné nebo vápenocementové l m2
omítky stěn v rozsahu do 100 % í

f

l
45,430

- ·--'··--4
l

45,430'

9,123
l
t

10,000Ĺ
l

2,400j

l
7,304[

r '"" "__" ' " ' " l l
ll Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných l 1,629 ;

hmot pro budovy v do 9 m ručně l t 1
á

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,629
meziskládku do l km se sloŽením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 30,951
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu t 1,629
na skládce (skládkovné)
L__

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t l ""_ "_ .4,342)



. .

Výměna plynových sporáků s úpravou instalace kus 1,000

sporák kombinovaný elektro-plyn kus 1',000
L___

: Montáž revizních dvířek plastových kus 2,000

; dvířka vodoměr 330X190 B - bílá kus 1,000
i
dvířka 200X200 B - bílá kus L000

Podlahové Kce podkladové dvouvrstvé z desek
OSB ti 2x15 mm broušených na pero a drážku m2 37,067

, lepených

r_ _
' Demontáž Kce podkladové z desek
dřevoštěpkových ti přes 15 mm na sraz m2 37,067
šroubovaných

Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v %
objektech v do 12 m

i Demontáž truhlářských prahŮ dveří
jednokřídlových

Kus]
5,000

(
l Seřízení plastového okenního otvíracího a "' 'i" ' '

"' sklápěcího křídla kus ! 6,0?0

--- !l t
Zpětná montáž truhlářských prahů dveří i
1křídlových Šířky přes 10 cm, včetně repase prahu kus l 5,000

_ __!_ ,_ l
l l
l Vyčištění kuchyňských linek dřevěných nebo i
' kovových délky do 1,5 m ! kus 1,000

É
d -

Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky ' kus 1,000
. I

l

l Demontáž a zpětná montáž skříně kus 1,000 .
1.._ _ .. . _ _. ... _.__ . ._ '

Montáž podlah keramických režných hladkých m2
lepených do 25 ks/m2

dlaždice keramické RAKO - (bílé j barevné) m2

Podlahy penetrace podkladu m2

Podlahy spárováni silikonem m

3,739

4,113

3,739

10,910



. Q

l Vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou ti 4
mm pevnosti 30 Mpa m2

Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby
samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm m2
tloušťky

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v l %
objektech v do 12 m '

3,739

3,739

iOdstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením mZ 45,430

i Vysáti podkladu povlakových podlah m2 45,430
L.. ___

' Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 ' m2 41,691

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa t( 5 mm , m2 41,691tP

! Demontáž lepených povlakových podlah bez i
podložky ručně , m2 i 22,873

-- ---j---i
Demontáž lepených povlakových podlah s
podložkou ručně m2 64,247 i

Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 41,691 l
l

, krytinQ podlahová heterogenní Standard šíře 1500 im2 45,860l tí. 2 mm
l - .--.-
spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za l ,
tepla i m , 83,382 Ĺ

b

Montáž obvodových soklikŮ výšky do 80 mm m 47,386

l lišta soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m
!"'"m l "

48,334

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v l 7 i
' objektech v do 12 m ! ° ·

""7 "_"]

Montáž obkladů vnitřních keramických hladký'h : m2 i 4,370
do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem :

. _____J
dlaždice keramické RAKO - (bílé i barevné) ' m2 4,807

"! ""__
Příplatek k montáži obkladů vnitřních i
keramických hladkých za nerovný povrch i m2 4,370

i __, _ , . ,
Plastové profity rohové tepené standardním m 4,800
lepidlem

: Plastové profily ukončovací lepené standardním i
' lepidlem m 4,342 '

Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 4,370j



i """" " " " "" " """"" '
l Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 0,000
objektech v do 24 m

.l

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí m2 32,675
před provedením nátěru

l Základni jednonásobný syntetický nátěr
m2 32,675í truhlářSkých konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhiářských
konstrukcí m2 33,475

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí s mezibroušením

Lokálni tmeleni truhlářských konstrukcí vČetně
přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%

i --
! Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí ON
i do 50 mm

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí
ON do 50 mm

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí
ON do 50 mm

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí ON
do 50 mm

l m2 32,675

i
l

! m2 32,675
i

) m 71,000
ii
L

) m 71,000

i - -- -
i m 71,000

)

l m 71,000

Bandážováni spar a prasklin v místnostech výšky
m 93,928do 3,80 m

l páska ze skdných vláken 25 m , m 98,624

_- i .. . _ . .i
Bandážování rohŮ stěn v místnostech výšky do ) m 48,628
3,80 m

I

páska ze skelných vláken 25 m ! m 51,059
. .. ._!_. ._ . -. .. . _

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí i m2
45,430

L

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021'-20, l
25µ, 4 x 5 m t m2 47,702

;l .. . . _ _
l

Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech výšlcy :
do 3,80 m m2 ) 45,430

)

fóCie pro malířské potřeby zakrýväci, PG 4021-20
25µ, 4 x 5 m ' m2 47,702

Zakrytí vnitřních ploch konstrukci nebo prvků v j '
místnostech výšky do 3,80 m m2 i 20,000 l

-------q
Ĺfólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20' m2 21,00025µ, 4 x 5 m

.. . - L- . I



Základní akrylátová jednonásobná penetrace m2 181,343
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
V . m2 181,343oteruvzdornych v místnostech do 3,80 m

!

ELEKTRO

jNázev položky

p a

' D'M Kisazené svKidb žárovkové (koupelna)
, D+M Rřisazené svitkilo žárovkové (WC)
' D+M Ffisazené svItkib žárovkové větší
' D+M Řřisazené"svitidb Ĺárovkové menší
Úprava kabelových tras osvětkni

Demontáž stávajících světel
Drobný montážní materiál

' Doprava osob a materiálu

M nož. , Jednt. :

1 ks
1 ks
2 ' ks '
2 : ks
1 kpt
1 kpl

, 1 , kpl
1 ' kpl

TZB

Název položky Množ, Jednt.

Zařizovací předíně ty
Baterie dřezová - stojánková páková
Dřezový sifon
'WC kombinované s vodorovným odpadem včetně sedátka, s připýenfřn na
potrubí - konplefní dodávka
Baterie umyvadlová - stojánková páková
Sifon unmvadbvý - plastový
Baterie vanová - nástěnná včetně sprch. hadice a držáku
Sifon vanový - plastový Concept s kulatou zátkou a ovládáním chrom
Ventil rohový pračkový s horním ovládáMn 1/2"X3/4" chroni"

Demontáže a montáže
ijemontáž stávajícEh zařizovacích předmětů

Montáž nových zařizovacích předmětů
Vyčištění a revize kotle
ckobný montážni materiál
Doprava osob a materiálu

1 ks
1 ks '

1 ' ks
1 , ks
1 ks ,
1 ks
1 , ks
1 ks .

1 kpl
1 kpt
1 kpl
1 kpl
1 kpl


